
č. j. Si 9/2024-3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice 

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 9/2024 
Deloitte Legal s.r.o. 
advokátní kancelář 
Italská 2581/67 
120 00 Praha 2 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: JUDr.Ivana Vobejdová 

DNE: 17. ledna 2024 
 
Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Vážení, 
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel 9. ledna 2024 prostřednictvím 
datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo zaslání všech odsuzujících 
rozsudků nadepsaného soudu, kterými byla schválena dohoda o vině a trestu mezi státním zástupcem a obviněnou 
nebo obžalovanou právnickou osobou a které nabyly právní moci v letech 2022, 2023 a 2024. 
 
Povinný subjekt nevede rejstříky jednotlivých soudních agend tak, aby v nich bylo možné 
vyhledávat dle předmětu sporu ani dle jednotlivých paragrafů zákona. Z informačního systému 
nelze provést jednoduché vyhledávání spisů, které požadované informace obsahují. 
 
Přesto se povinný subjekt pokusil lustrací v informačním systému Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v rejstříku T požadované informace vyhledat, a to fulltextovým vyhledáváním 
klíčových slov „dohoda o vině a trestu“, „schválena dohoda o vině a trestu “ atp. Správkyně aplikace se 
rovněž pokusila vyhledat požadované informace, a to i ručním vyhledáváním ve spisech, kde 
vystupovala na straně osoby obžalované právnická osoba. 
 
Provedenou lustrací a fyzickým vyhledáváním nebylo nalezeno žádné soudní řízení, které by 
odpovídalo Vámi zadaným kritériím. 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 
 
 

 
 


